
 

                                                   UCHWAŁA NR XXIII/142/2017 

RADY GMINY SKRWILNO 

z dnia 9 lutego 2017 r. 

 

 

w sprawie przyjęcia planu pracy komisji rewizyjnej. 

 

 

              Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2015r., poz.1515 ze zm.)  

                     

uchwala się, co następuje: 

 

 

      § 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Skrwilno na rok 2017, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

      § 2. Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu komisji. 

 

      § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

         Załącznik do uchwały  

         Nr XXIII/142/2017  

Rady Gminy Skrwilno 

z dnia 9 lutego 2017 r. 

 

 

 

 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2017r. 

 

 
Lp. Termin Tematyka 

1.   styczeń 1.Opracowanie planu pracy komisji na 2017r. 

2.Sprawy różne. 

 

2 marzec Analiza sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za 2016 

r. oraz opracowanie wniosku w sprawie absolutorium. 

 

3. kwiecień Zapoznanie się  warunkami nauczania w jednostkach 

oświatowych. 

4. maj Analiza wydatków określonych w Gminnym Programie 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

5. lipiec Analiza wykonania budżetu za I półrocze 2017 r. 

6. sierpień Kontrola dotacji przyznanych Gminie Skrwilno na rok 

2017. 

7. wrzesień Zapoznanie się z działalnością i kosztami GOPS. 

 

8. październik Kontrola inwestycji drogowych. 

 

9. listopad Analiza projektu budżetu gminy na 2018r. 

 

10. grudzień Opracowanie sprawozdania z działalności komisji za 2017 r. 

 

 

 

 

 

 


